

|    |      |
|----|------|
| 年度 | 2025 |
| 编号 | 002  |

北京市海淀区发展和改革委员会申报  
“2025 年促进海淀区经济高质量发展工作经费  
其他文化艺术服务采购项目”政府采购项目  
服 务 合 同

甲方：北京市海淀区发展和改革委员会

乙方：北京成美科创国际文化传媒有限公司



# 服务合同

北京市海淀区发展和改革委员会 采购的北京市海淀区发展和改革委员会申报“2025 年促进海淀区经济高质量发展工作经费其他文化艺术服务采购项目”政府采购项目，经北京市海淀区政府采购中心以 HCZX2025-001（项目编号）文件在竞争性磋商采购。经磋商小组评定北京成美科创国际文化传媒有限公司为成交人。甲、乙双方同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

甲方：北京市海淀区发展和改革委员会（以下简称“甲方”）

法定代表人：赵寒

地址：北京市海淀区四季青路 6 号

联系人：韩枫

电话：88497146

乙方：北京成美科创国际文化传媒有限公司（以下简称“乙方”）

法定代表人：曹新宇

地址：北京市海淀区西北旺东路 10 号院东区 5 号楼 5 层 509-1

联系人：李静

电话：17746504523

本“北京市海淀区发展和改革委员会申报“2025 年促进海淀区经济高质量发展工作经费其他文化艺术服务采购项目”政府采购”项目经甲、乙双方友好协商签订，双方就本服务项目达成以下合同内容。

## 第一条 服务内容与服务标准

本合同所涵盖的各项服务内容与验收标准，详见附件 1：活动服务内容及验收标准。

## 第二条 服务时间

合同签订之日起至 2025 年 3 月 1 日。

## 第三条 验收

甲方有权按本合同附件中《验收标准》对乙方工作进行验收，经甲方验收不合格的，甲方有权要求乙方在指定期限内采取整改措施，乙方采取整改措施之后须再次提交甲方进行验收。

#### 第四条 合同总价款及结算

本合同总价款为 3743675.00 元人民币(大写叁佰柒拾肆万叁仟陆佰柒拾伍元整)，该费用已包含本合同项下全部费用，包括但不限于税费、人工费、交通费、服务费等。除此以外乙方无权要求甲方因本合同支付其他任何费用。具体付款方式如下：

(1) 甲乙双方签订本合同后的 7 个工作日内，甲方向乙方支付合同总金额的 80%，即人民币 2994940 元(大写贰佰玖拾玖万肆仟玖佰肆拾元整)；本合同项下服务完成并经甲方验收通过并出具验收文件后 30 个工作日内甲方支付合同金额的 20%，即人民币 748735 元(大写柒拾肆万捌仟柒佰叁拾伍元整)；如甲方支付遇到财政资金拨付到账时间延迟无法及时付款的，不视为甲方违约。

(2) 甲方付款前【7】个工作日内，乙方须向甲方提供合法有效等额的税务发票。

#### 第五条 乙方义务

- 1、乙方须按甲方需求完成合同任务，详见附件 1。
- 2、乙方保证所有项目均符合国家标准以及行业标准、以及甲方的合同目的。
- 3、乙方严格遵守中华人民共和国法律、法规、规章及合同对有关技术资料及技术的有关要求。
- 4、乙方确保其提供的本合同项下的所有服务所涉及的产品、技术、资料不侵犯第三方的任何权利，否则乙方将承担由此造成的一切经济损失和法律责任。
- 5、乙方派出人员为甲方提供服务期间，因故意或过失给甲方造成损失的，由乙方承担全部的赔偿责任。

#### 第六条 知识产权

1、乙方保证乙方提供的服务不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。如果第三方声称乙方向甲方提供的服务侵犯其知识产权，并已就此对甲方或乙方提起(包括威胁提起或很可能提起)法律诉讼程序或知识产权行政执法程序(简称侵权纠纷)，则知悉上述事项的一方应立即通知合同相对方，甲方有权：

(1) 暂停履行对侵权纠纷所涉服务的采购或支付义务直至侵权纠纷完全解决，

并要求乙方向甲方提供与该第三方进行协商、诉讼、和解所需的一切协助（包括但不限于向甲方提供证明不存在侵权行为的各类证据、派出人员参加协商、诉讼或会谈等），费用由乙方自行承担；

（2）甲方有权选择与该第三方达成和解，并由乙方支付和解协议所约定的全部费用以及甲方因侵权纠纷而遭受的全部损失和费用（包括但不限于诉讼/仲裁费、律师费、交通费、通讯费、差旅费、对第三方的损害赔偿金、行政处罚罚款、获取该服务的使用许可费用、因停止使用或修改、替换侵权纠纷所涉服务而遭受的损失等）。如果甲方选择继续参加侵权纠纷的相关程序，乙方应当赔偿甲方因参加相关程序及履行生效法律裁判而需支付的费用和遭受的损失，但生效法律裁判认定乙方服务不存在侵犯第三方知识产权情形的除外。

2、甲方在乙方提供的服务基础上开发、研制形成的技术成果（包括但不限于程序、文件、资料等）的知识产权归甲方所有。

3、不论本合同是否解除或终止，本条款独立适用。

## **第七条 保密义务**

1、乙方应对其知晓的与甲方相关的商业、技术、市场、管理、人事、财务等任何方面的信息和资料严格保密，未经甲方事先书面同意，乙方不得披露、使用或以任何方式处置上述信息、资料，并且不得明示或者暗示他人使用或为他人使用提供便利。同时，乙方的员工、关联方承担与乙方相同的保密义务，如果乙方员工、关联方违反上述保密义务，视为乙方违反保密义务，适用本条第2点的约定。

2、乙方违反保密义务的，应当对甲方因此遭受的损失（直接损害与间接损失）承担赔偿责任。如果乙方在本合同有效期内违反保密义务的，甲方还有权单方终止本合同。

3、不论本合同是否解除或终止，本条款独立适用。

## **第八条 不可抗力**

1、由于发生不可抗力事件（如战争、暴动、严重火灾、水灾、台风、地震、政府行为和禁令等事件），致使合同任意一方不能履行合同义务时，受不可抗力影响的一方负有在不可抗力发生之日起7日内尽快通知合同相对方的义务，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在30日内提供有关权力机关出具的发生不可抗力事件的证明。

2、受不可抗力影响的一方在履行前述义务后免除其因不可抗力导致的违约责任。但其合同义务不因此而免除，经合同双方协商同意后，合同履行期限可合理延长，延长的期限最长应与因不可抗力而耽误的时间相当。

#### **第九条 违约责任**

1、乙方违反本合同约定义务的，甲方有权要求乙方在指定期限内采取弥补措施，乙方未能在指定期限内有效弥补的，视为乙方违约，乙方应向甲方支付相当于合同总金额百分之三的违约金。累计超过【1】次的，甲方有权解除合同。

2、乙方延期履行的，每延期一日，按合同总金额每日千分之三的比例向甲方支付延期履行违约金。逾期超过【30】日的，甲方有权解除合同。

3、因乙方过错造成甲方或第三方损失的，乙方应赔偿甲方或第三方全部损失以及因此而产生的全部费用，包括但不限于诉讼/仲裁费、律师费、交通费、差旅费、评估费、保全费等。

4、乙方未支付违约金及赔偿金的，甲方有权直接在未支付的合同价款中扣除本条约定的违约金及赔偿金，不足的部分由乙方继续支付。

#### **第十条 争议管辖**

本合同项下发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，任何一方有权向甲方住所地人民法院提起诉讼。

#### **第十一条 生效**

本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。本合同一式捌份，甲方执肆份，乙方执贰份，招标代理机构贰份，各份具有同等法律效力。关于本合同的任何变更、补充或修改，均应通过双方协商一致并签署书面协议的方式进行。

#### **第十二条 通知与送达**

任何一方根据本合同规定向对方发出的通知均应以书面形式做出，并以邮寄/快递、传真、专人送达等方式发送。如以邮寄/快递方式发送，以邮寄/快递回执上注明的收件日期为送达日期。如以传真方式发送，收到传真机发出的确认信息后，视为送达。如以专人送达，则经被送达人签署后，视为送达。双方联系信息以本合同文首所列为准，一方联系信息变化后，应在联系信息变化之前将变化情况书面通知对方，否则该方应自行承担相应的风险、责任和后果。

#### **第十三条 本合同中出现的“日”，除非明确写明为工作日，否则为自然日。**

第十四条 本合同附件作为本合同内容的一部分，与本合同具有同等法律效力。

(以下为合同签署页，无正文)

(本页为签署页)

甲方：北京市海淀区发展和改革委员会

乙方：北京成美科创国际文化传媒有限公司

法定代表人

法定代表人

或委托代理人 (签字或盖章):

付生欣

或委托代理人 (签字或盖章):

曹永宁

签订日期:

2025.2.11

签订日期:

2025.2.11

附件 1：合同任务及验收标准

附件 1.1 合同任务

| 序号 | 分项名称                                  | 单价（元）     | 数量   | 合价（元）      | 备注/说明   |
|----|---------------------------------------|-----------|------|------------|---------|
| 1  | 活动策划方案                                | ¥980.00   | 6    | ¥5,880.00  | 2 人 3 天 |
| 2  | 活动执行方案                                | ¥800.00   | 4    | ¥3,200.00  | 2 人 2 天 |
| 3  | 新闻稿件                                  | ¥1,500.00 | 2    | ¥3,000.00  | 篇       |
| 4  | 主持词                                   | ¥500.00   | 1    | ¥500.00    | 篇       |
| 5  | 活动主题邀请函平面设计                           | ¥1,600.00 | 2    | ¥3,200.00  | 1 人 2 天 |
| 6  | 活动舞美平面设计                              | ¥1,000.00 | 9    | ¥9,000.00  | 3 人 3 天 |
| 7  | 活动舞美 3D 设计                            | ¥1,500.00 | 12   | ¥18,000.00 | 4 人 3 天 |
| 8  | 活动舞美施工图设计                             | ¥1,000.00 | 9    | ¥9,000.00  | 3 人 3 天 |
| 9  | 平面设计（工作证、嘉宾证、主持人手卡、停车证等物料设计）          | ¥500.00   | 1    | ¥500.00    | 1 人 1 天 |
| 10 | 平面设计（道旗、指示牌、座位图、活动议程折页、胸贴、场外门头软包、奖牌等） | ¥500.00   | 9    | ¥4,500.00  | 3 人 3 天 |
| 11 | 嘉宾证                                   | ¥8.00     | 1500 | ¥12,000.00 | 嘉宾证     |
| 12 | 工作证                                   | ¥8.00     | 120  | ¥960.00    | 工作证     |

|    |                 |           |      |           |                 |
|----|-----------------|-----------|------|-----------|-----------------|
| 13 | 媒体证             | ¥8.00     | 50   | ¥400.00   | 媒体证             |
| 14 | 车证              | ¥3.50     | 50   | ¥175.00   | 车证              |
| 15 | 主持人手卡           | ¥20.00    | 2    | ¥40.00    | 主持人手卡           |
| 16 | 活动议程印刷          | ¥4.50     | 1500 | ¥6,750.00 | 活动议程印刷          |
| 17 | 演讲台租赁           | ¥1,500.00 | 2    | ¥3,000.00 | 演讲台租赁           |
| 18 | 演讲台画面制作         | ¥200.00   | 1    | ¥200.00   | 演讲台画面制作         |
| 19 | 各类防风指示牌         | ¥500.00   | 12   | ¥6,000.00 | 各类防风指示牌         |
| 20 | 签到处背景板桁架制作      | ¥1,500.00 | 1    | ¥1,500.00 | 签到处背景板桁架制作      |
| 21 | 签到处背景板桁架制作      | ¥95.00    | 18   | ¥1,710.00 | 95 平米           |
| 22 | 签到背景板及防风指示牌人工安装 | ¥300.00   | 2    | ¥600.00   | 签到背景板及防风指示牌人工安装 |
| 23 | 5 米注水道旗租赁       | ¥150.00   | 16   | ¥2,400.00 | 5 米注水道旗租赁       |
| 24 | 单透旗画面           | ¥50.00    | 16   | ¥800.00   | 单透旗画面           |
| 25 | 5 米注水道旗安装费用     | ¥200.00   | 2    | ¥400.00   | 5 米注水道旗安装费用     |
| 26 | 5 米注水道旗运输费用     | ¥100.00   | 1    | ¥100.00   | 5 米注水道旗运输费用     |
| 27 | 沙发租赁 2 天        | ¥120.00   | 48   | ¥5,760.00 | 沙发租赁 2 天        |

|    |                                          |           |      |            |                                          |
|----|------------------------------------------|-----------|------|------------|------------------------------------------|
| 28 | 茶几租赁 2 天                                 | ¥45.00    | 48   | ¥2,160.00  | 茶几租赁 2 天                                 |
| 29 | 签到处椅子租赁 2 天                              | ¥30.00    | 4    | ¥120.00    | 签到处椅子租赁 2 天                              |
| 30 | 签到处长条桌租赁 2 天                             | ¥80.00    | 2    | ¥160.00    | 签到处长条桌租赁 2 天                             |
| 31 | 胸贴制作                                     | ¥0.50     | 1500 | ¥750.00    | 胸贴制作                                     |
| 32 | 电子桌牌                                     | ¥150.00   | 30   | ¥4,500.00  | 电子桌牌                                     |
| 33 | 场外门头软包制作                                 | ¥400.00   | 12   | ¥4,800.00  | 场外门头软包制作                                 |
| 34 | 场外门头软高空作业安装费                             | ¥400.00   | 2    | ¥800.00    | 2 人 1 天                                  |
| 35 | 奖牌定制及运输                                  | ¥150.00   | 167  | ¥25,050.00 | 奖牌定制及运输                                  |
| 36 | MA2-ultra-light LIGHTING-CONSOLE 大型数字调光台 | ¥2,000.00 | 1    | ¥2,000.00  | MA2-ultra-light LIGHTING-CONSOLE 大型数字调光台 |
| 37 | F NPU-8 网络处理单元                           | ¥400.00   | 4    | ¥1,600.00  | F NPU-8 网络处理单元                           |
| 38 | FDL IMMER RACK12/24KW 硅箱                 | ¥500.00   | 4    | ¥2,000.00  | FDL IMMER RACK12/24KW 硅箱                 |
| 39 | GTD-1500 H PROFILE 电脑摇头切割灯               | ¥400.00   | 60   | ¥24,000.00 | GTD-1500 H PROFILE 电脑摇头切割灯               |
| 40 | GTD MOVING LIGHT BEAM 330N II 电脑光束灯      | ¥350.00   | 18   | ¥6,300.00  | GTD MOVING LIGHT BEAM 330N II 电脑光束灯      |
| 41 | LED-RGB 频闪灯                              | ¥300.00   | 25   | ¥7,500.00  | LED-RGB 频闪灯                              |

|    |                                               |           |      |            |                                               |
|----|-----------------------------------------------|-----------|------|------------|-----------------------------------------------|
| 42 | YG-321 LED PAR                                | ¥100.00   | 25   | ¥2,500.00  | YG-321 LED PAR                                |
| 43 | 4K FOLLOW 追光灯                                 | ¥500.00   | 10   | ¥5,000.00  | 4K FOLLOW 追光灯                                 |
| 44 | 2 BULD FLOODLIGHT<br>LED 二眼观众灯                | ¥200.00   | 12   | ¥2,400.00  | 2 BULD<br>FLOODLIGHT<br>LED 二眼观众灯             |
| 45 | 雷亚架                                           | ¥15.00    | 1800 | ¥27,000.00 | 雷亚架                                           |
| 46 | 信号放大器                                         | ¥200.00   | 1    | ¥200.00    | 信号放大器                                         |
| 47 | L IGHING<br>NECESSART<br>ACCESSOREIES<br>灯光线材 | ¥500.00   | 1    | ¥500.00    | L IGHING<br>NECESSART<br>ACCESSOREIES<br>灯光线材 |
| 48 | 舞台基础台及平台<br>钢架结构多种材质<br>总合制作表面高光<br>波音软片      | ¥140.00   | 150  | ¥21,000.00 | 舞台基础台及<br>平台钢架结构<br>多种材质总合<br>制作表面高光<br>波音软片  |
| 49 | 台阶踏步<br>(240*30*8 组)                          | ¥200.00   | 8    | ¥1,600.00  | 台阶踏步<br>(240*30*8<br>组)                       |
| 50 | 台口斜屏背架                                        | ¥2,500.00 | 4    | ¥10,000.00 | 台口斜屏背架                                        |
| 51 | 遮黑景片 (2 组)                                    | ¥200.00   | 2    | ¥400.00    | 遮黑景片 (2<br>组)                                 |
| 52 | 变色灯箱 (2 组)                                    | ¥1,200.00 | 2    | ¥2,400.00  | 变色灯箱 (2<br>组)                                 |
| 53 | 带沟边灯带                                         | ¥1,200.00 | 4    | ¥4,800.00  | 带沟边灯带                                         |
| 54 | 舞台台口活动主题<br>立体文字制作                            | ¥200.00   | 20   | ¥4,000.00  | 舞台台口活动<br>主题立体文字<br>制作                        |

|    |                                   |           |    |            |                 |
|----|-----------------------------------|-----------|----|------------|-----------------|
| 55 | 灯光设备运输费<br>(北京 4.2m 箱货<br>往返单次计算) | ¥450.00   | 16 | ¥7,200.00  | 4 车 4 天         |
| 56 | 舞台物料运输费<br>(6.8 米货车) (往<br>返单次计算) | ¥500.00   | 20 | ¥10,000.00 | 5 车 4 天         |
| 57 | 雷亚架运输费 (9.6<br>米货车)               | ¥600.00   | 20 | ¥12,000.00 | 5 车 4 天         |
| 58 | 技术人员 (灯光<br>师)                    | ¥500.00   | 6  | ¥3,000.00  | 2 人 3 天         |
| 59 | 追光灯技术                             | ¥500.00   | 9  | ¥4,500.00  | 3 人 3 天         |
| 60 | 安装、助理人员/<br>工 (8 小时一个工<br>作班)     | ¥300.00   | 40 | ¥12,000.00 | 10 人 4 天        |
| 61 | 舞美活动保障人员                          | ¥300.00   | 32 | ¥9,600.00  | 8 人 4 天         |
| 62 | 搭建安装人员                            | ¥300.00   | 45 | ¥13,500.00 | 15 人 3 天        |
| 63 | 室外活动安全评估<br>报告                    | ¥1,000.00 | 1  | ¥1,000.00  | 1 人 1 天         |
| 64 | 扣线板                               | ¥300.00   | 1  | ¥300.00    | 扣线板             |
| 65 | 大力胶/PVC 胶                         | ¥200.00   | 1  | ¥200.00    | 大力胶/PVC 胶       |
| 66 | 阿酷司 K1 双 15”<br>高功率全频线阵列<br>音箱    | ¥750.00   | 24 | ¥18,000.00 | 音响材料 8 台 3<br>天 |
| 67 | 阿酷司 KARA 双 8<br>寸小型线性阵列音<br>箱     | ¥700.00   | 15 | ¥10,500.00 | 音响材料 5 台 3<br>天 |
| 68 | 阿酷司 KS28 双<br>18”高功率低音音<br>箱      | ¥500.00   | 15 | ¥7,500.00  | 音响材料 5 台/<br>天  |
| 69 | 阿酷司 X15HIQ<br>舞台监听音箱              | ¥250.00   | 24 | ¥6,000.00  | 音响材料 8 台 3<br>天 |

|    |                                  |           |    |           |                  |
|----|----------------------------------|-----------|----|-----------|------------------|
| 70 | 阿酷司 X8 舞台<br>监听音箱                | ¥150.00   | 15 | ¥2,250.00 | 音响材料 5 台 3<br>天  |
| 71 | 舒尔 P10T 无线耳<br>返发射机              | ¥200.00   | 12 | ¥2,400.00 | 音响材料 4 台 3<br>天  |
| 72 | 舒尔 P10R 无线耳<br>返接收机              | ¥100.00   | 36 | ¥3,600.00 | 音响材料 12 台 3<br>天 |
| 73 | 舒尔 PA421A 天线<br>合并器              | ¥100.00   | 3  | ¥300.00   | 音响材料 1 台 3<br>天  |
| 74 | 舒尔 HA-8089 螺<br>旋天线              | ¥100.00   | 3  | ¥300.00   | 音响材料 1 台 3<br>天  |
| 75 | 森海塞尔<br>EW300G3 无线耳<br>返发射机      | ¥100.00   | 18 | ¥1,800.00 | 音响材料 6 台 3<br>天  |
| 76 | 森海塞尔<br>EW300G3 IEM 无<br>线耳返接收机  | ¥100.00   | 18 | ¥1,800.00 | 音响材料 6 台 3<br>天  |
| 77 | 森海塞尔 ACS 天<br>线分配器               | ¥200.00   | 6  | ¥1,200.00 | 音响材料 2 台 3<br>天  |
| 78 | 森海塞尔<br>AD2003UHF 天线放<br>大器      | ¥400.00   | 6  | ¥2,400.00 | 音响材料 2 台 3<br>天  |
| 79 | DIGICO SD5 数字<br>扩声调音台           | ¥2,500.00 | 3  | ¥7,500.00 | 音响材料 1 台 3<br>天  |
| 80 | DIGICO SD Rack 数<br>字调音台接口箱      | ¥1,000.00 | 3  | ¥3,000.00 | 音响材料 1 台 3<br>天  |
| 81 | 森海塞尔 EM9046<br>4 通道无线话筒接<br>收机   | ¥300.00   | 3  | ¥900.00   | 音响材料 1 台 3<br>天  |
| 82 | 森海塞尔 SKM<br>9000 无线话筒手持<br>发射机   | ¥300.00   | 12 | ¥3,600.00 | 音响材料 4 台 3<br>天  |
| 83 | 森海塞尔 Digital<br>9000 远程天线放大<br>器 | ¥300.00   | 6  | ¥1,800.00 | 音响材料 2 台 3<br>天  |
| 84 | 舒尔 AD 4 通道无<br>线话筒接收机            | ¥300.00   | 6  | ¥1,800.00 | 音响材料 2 台 3<br>天  |

|    |                            |         |    |           |           |
|----|----------------------------|---------|----|-----------|-----------|
| 85 | 舒尔 AD1 无线腰包发射机             | ¥300.00 | 18 | ¥5,400.00 | 音响材料6台3天  |
| 86 | 舒尔 AD2/KSM8 无线话筒手持发射机      | ¥300.00 | 18 | ¥5,400.00 | 音响材料6台3天  |
| 87 | 舒尔 ULX-D4Q 4通道无线话筒接收机      | ¥300.00 | 3  | ¥900.00   | 音响材料1台3天  |
| 88 | 舒尔 ULX-D1 无线腰包发射机          | ¥200.00 | 12 | ¥2,400.00 | 音响材料4台3天  |
| 89 | 舒尔 UA874 天线放大器             | ¥300.00 | 6  | ¥1,800.00 | 音响材料2台3天  |
| 90 | DPA 2011 有线电容式麦克风          | ¥100.00 | 60 | ¥6,000.00 | 音响材料20台3天 |
| 91 | DPA4061 有线电容式麦克风           | ¥100.00 | 36 | ¥3,600.00 | 音响材料12台3天 |
| 92 | DPA 4099 有线电容式麦克风          | ¥100.00 | 33 | ¥3,300.00 | 音响材料11台3天 |
| 93 | C-DUCER 双片贴片麦克风            | ¥100.00 | 9  | ¥900.00   | 音响材料3台3天  |
| 94 | L-acoustics P1 音频处理器       | ¥300.00 | 3  | ¥900.00   | 音响材料1台3天  |
| 95 | MAC Book pro 音频播放电脑 (QLAB) | ¥200.00 | 6  | ¥1,200.00 | 音响材料2台3天  |
| 96 | 话筒架 (矮)                    | ¥10.00  | 30 | ¥300.00   | 音响材料10台3天 |
| 97 | 话筒架 (高)                    | ¥10.00  | 30 | ¥300.00   | 音响材料10台3天 |
| 98 | 音响劳务人员                     | ¥300.00 | 15 | ¥4,500.00 | 音响材料5人3天  |
| 99 | 车辆运输                       | ¥0.00   | 12 | ¥0.00     | 音响材料4车3天  |

|     |                      |           |     |             |                      |
|-----|----------------------|-----------|-----|-------------|----------------------|
| 100 | 大屏幕设备租赁<br>(主屏幕+侧屏幕) | ¥500.00   | 214 | ¥107,000.00 | 大屏幕设备租赁<br>(主屏幕+侧屏幕) |
| 101 | 控制器                  | ¥800.00   | 2   | ¥1,600.00   | 控制器                  |
| 102 | 媒体服务器-(一主一备)         | ¥1,100.00 | 2   | ¥2,200.00   | 媒体服务器<br>-(一主一备)     |
| 103 | 媒体服务器-编程<br>一主一备)    | ¥1,300.00 | 2   | ¥2,600.00   | 媒体服务器-编程<br>一主一备)    |
| 104 | 服务器钥匙                | ¥500.00   | 4   | ¥2,000.00   | 服务器钥匙                |
| 105 | DVI 光纤传输系统           | ¥200.00   | 12  | ¥2,400.00   | DVI 光纤传输<br>系统       |
| 106 | 24' 数字监视器            | ¥150.00   | 4   | ¥600.00     | 24' 数字监视器            |
| 107 | 巴可控制台                | ¥4,000.00 | 1   | ¥4,000.00   | 巴可控制台                |
| 108 | 巴可拼接单元处理器            | ¥2,500.00 | 1   | ¥2,500.00   | 巴可拼接单元<br>处理器        |
| 109 | 巴可信号矩阵 16<br>x 16    | ¥600.00   | 1   | ¥600.00     | 巴可信号矩阵<br>16 x 16    |
| 110 | 视频信号处理器              | ¥400.00   | 2   | ¥800.00     | 视频信号处理<br>器          |
| 111 | 无线路由器                | ¥200.00   | 1   | ¥200.00     | 无线路由器                |
| 112 | 高配苹果电脑               | ¥100.00   | 2   | ¥200.00     | 高配苹果电脑               |
| 113 | 无线翻页器系统              | ¥400.00   | 2   | ¥800.00     | 无线翻页器系<br>统          |
| 114 | 分辨率管理器               | ¥400.00   | 1   | ¥400.00     | 分辨率管理器               |

|     |                      |           |    |            |                    |
|-----|----------------------|-----------|----|------------|--------------------|
| 115 | UPS                  | ¥400.00   | 1  | ¥400.00    | UPS                |
| 116 | 配电箱                  | ¥500.00   | 1  | ¥500.00    | 配电箱                |
| 117 | 所有信号线及电源等            | ¥200.00   | 1  | ¥200.00    | 所有信号线及电源等          |
| 118 | AV 系统及技术设计           | ¥350.00   | 2  | ¥700.00    | AV 系统及技术设计         |
| 119 | 视频经理-技术监理 17-18 陪同   | ¥1,100.00 | 2  | ¥2,200.00  | 视频经理-技术监理 17-18 陪同 |
| 120 | 视频控制台切换              | ¥500.00   | 2  | ¥1,000.00  | 视频控制台切换            |
| 121 | W.O 切换               | ¥500.00   | 2  | ¥1,000.00  | W.O 切换             |
| 122 | LED 技术人员             | ¥350.00   | 4  | ¥1,400.00  | LED 技术人员           |
| 123 | 杂工（安装屏幕）             | ¥300.00   | 10 | ¥3,000.00  | 杂工（安装屏幕）           |
| 124 | 展览环境创意设计，3D 环境效果设计   | ¥520.00   | 20 | ¥10,400.00 | 活动展览               |
| 125 | 平面内容设计，多次调整等         | ¥400.00   | 25 | ¥10,000.00 | 活动展览               |
| 126 | 展板及各板块相关画面图片精修，多次调整等 | ¥400.00   | 20 | ¥8,000.00  | 活动展览               |
| 127 | 陈列整体排版、多次调整等         | ¥300.00   | 4  | ¥1,200.00  | 活动展览               |
| 128 | 导向规划图设计              | ¥300.00   | 2  | ¥600.00    | 活动展览               |
| 129 | 异形氛围打卡装置制作           | ¥3,500.00 | 4  | ¥14,000.00 | 活动展览               |

|     |                                     |           |    |            |                    |
|-----|-------------------------------------|-----------|----|------------|--------------------|
| 130 | 异形氛围打卡装置<br>安装及拆除                   | ¥300.00   | 10 | ¥3,000.00  | 活动展览               |
| 131 | 异形氛围打卡装置<br>车辆运输                    | ¥500.00   | 8  | ¥4,000.00  | 活动展览               |
| 132 | 展览底座：阻燃胶<br>合板，车贴画面，<br>配重，方钢加固     | ¥300.00   | 80 | ¥24,000.00 | 活动展览               |
| 133 | 展览立式展板：阻<br>燃胶合板，车贴画<br>面，方钢加固      | ¥300.00   | 80 | ¥24,000.00 | 活动展览               |
| 134 | 展览方框造型：阻<br>燃胶合板                    | ¥300.00   | 80 | ¥24,000.00 | 活动展览               |
| 135 | 展览竖条造型：阻<br>燃胶合板                    | ¥300.00   | 80 | ¥24,000.00 | 活动展览               |
| 136 | 展览长条底板：阻<br>燃胶合板，车贴画<br>面，40mm 方钢加固 | ¥300.00   | 80 | ¥24,000.00 | 活动展览               |
| 137 | 落地小标题字：PVC<br>板雕刻                   | ¥280.00   | 80 | ¥22,400.00 | 活动展览               |
| 138 | 宣传片脚本                               | ¥1,500.00 | 1  | ¥1,500.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 139 | 总导演                                 | ¥1,200.00 | 5  | ¥6,000.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 140 | 执行导演                                | ¥1,000.00 | 5  | ¥5,000.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 141 | 总制片                                 | ¥800.00   | 5  | ¥4,000.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 142 | 制片监理                                | ¥500.00   | 5  | ¥2,500.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 143 | 技术总监制                               | ¥700.00   | 5  | ¥3,500.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 144 | 技术监制助理                              | ¥500.00   | 5  | ¥2,500.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |

|     |                             |         |    |           |                    |
|-----|-----------------------------|---------|----|-----------|--------------------|
| 145 | 总统筹                         | ¥800.00 | 5  | ¥4,000.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 146 | 资深专业摄影师<br>(平面, 需要图生<br>视频) | ¥980.00 | 5  | ¥4,900.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 147 | 摄影师助理(平面,<br>需要图生视频)        | ¥500.00 | 5  | ¥2,500.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 148 | 跟焦员                         | ¥400.00 | 10 | ¥4,000.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 149 | 总灯光师                        | ¥980.00 | 5  | ¥4,900.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 150 | 灯光师助理                       | ¥600.00 | 10 | ¥6,000.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 151 | 掌机                          | ¥500.00 | 5  | ¥2,500.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 152 | 场务部分                        | ¥300.00 | 25 | ¥7,500.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 153 | 佳能 5D4 专业摄影<br>机            | ¥800.00 | 5  | ¥4,000.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 154 | 摄像机寻像器                      | ¥900.00 | 5  | ¥4,500.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 155 | 电动升降器                       | ¥200.00 | 5  | ¥1,000.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 156 | 移动轨道                        | ¥100.00 | 15 | ¥1,500.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 157 | 寻像器延长杆                      | ¥150.00 | 5  | ¥750.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 158 | 机顶监 Tvlogic<br>058          | ¥300.00 | 5  | ¥1,500.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 159 | 无线发射接收                      | ¥150.00 | 5  | ¥750.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |

|     |                       |         |    |           |                    |
|-----|-----------------------|---------|----|-----------|--------------------|
| 160 | 跟焦器                   | ¥500.00 | 5  | ¥2,500.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 161 | 小斗                    | ¥30.00  | 5  | ¥150.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 162 | 大斗                    | ¥60.00  | 5  | ¥300.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 163 | 肩架                    | ¥150.00 | 5  | ¥750.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 164 | 2575D 云台              | ¥350.00 | 5  | ¥1,750.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 165 | 遮光斗                   | ¥150.00 | 5  | ¥750.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 166 | 黑柔 (6*6) 1/4 1/8      | ¥110.00 | 10 | ¥1,100.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 167 | 白柔 (6*6) 1/4 1/8      | ¥110.00 | 10 | ¥1,100.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 168 | 蓝色渐层 (6*6)<br>1. 2. 3 | ¥110.00 | 10 | ¥1,100.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 169 | 橙色渐层 (6*6)<br>1. 2. 3 | ¥110.00 | 10 | ¥1,100.00 | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 170 | 偏振 (4*5.6)            | ¥80.00  | 5  | ¥400.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 171 | 偏振 (6*6)              | ¥80.00  | 5  | ¥400.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 172 | MP 12mm               | ¥120.00 | 5  | ¥600.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 173 | 视频存储器                 | ¥30.00  | 30 | ¥900.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |
| 174 | 嫡灯 M18                | ¥110.00 | 5  | ¥550.00   | 回顾短片制作,<br>时长 5 分钟 |

|     |            |         |   |         |                    |
|-----|------------|---------|---|---------|--------------------|
| 175 | 嫡灯 1.2     | ¥110.00 | 5 | ¥550.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 176 | 300D （带伞罩） | ¥100.00 | 5 | ¥500.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 177 | 布灯         | ¥110.00 | 5 | ¥550.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 178 | 三节钢        | ¥15.00  | 5 | ¥75.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 179 | 两节钢        | ¥15.00  | 5 | ¥75.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 180 | 魔术腿        | ¥10.00  | 5 | ¥50.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 181 | 拐臂腿        | ¥10.00  | 5 | ¥50.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 182 | 16A 线      | ¥8.00   | 5 | ¥40.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 183 | 飞机头        | ¥15.00  | 5 | ¥75.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 184 | 插线板        | ¥18.00  | 5 | ¥90.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 185 | 墙壁插        | ¥10.00  | 5 | ¥50.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 186 | 海螺兰头 2 个   | ¥10.00  | 5 | ¥50.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 187 | 叉子 2 个     | ¥10.00  | 5 | ¥50.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 188 | 4 4 片子     | ¥10.00  | 5 | ¥50.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 189 | 米菠萝 2 张    | ¥15.00  | 5 | ¥75.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |

|     |                             |         |     |            |                    |
|-----|-----------------------------|---------|-----|------------|--------------------|
| 190 | 沙袋 10 个                     | ¥15.00  | 5   | ¥75.00     | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 191 | 小蜜蜂录音设备                     | ¥55.00  | 5   | ¥275.00    | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 192 | 挑杆话筒                        | ¥120.00 | 5   | ¥600.00    | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 193 | 收音器                         | ¥150.00 | 5   | ¥750.00    | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 194 | 车辆运输（往返，<br>含摄影器材、灯光<br>器材） | ¥300.00 | 10  | ¥3,000.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 195 | 平面花字设计                      | ¥550.00 | 15  | ¥8,250.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 196 | 图文/算力/修图                    | ¥100.00 | 120 | ¥12,000.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 197 | 后期剪辑（粗剪师）                   | ¥500.00 | 32  | ¥16,000.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 198 | 后期剪辑（精剪师）                   | ¥650.00 | 20  | ¥13,000.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 199 | 素材收集                        | ¥300.00 | 9   | ¥2,700.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 200 | 素材处理（格式转<br>码等）             | ¥550.00 | 9   | ¥4,950.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 201 | 后期合成                        | ¥580.00 | 5   | ¥2,900.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 202 | 后期包装                        | ¥550.00 | 5   | ¥2,750.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 203 | 视频调色、渲染                     | ¥980.00 | 5   | ¥4,900.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |
| 204 | 后期特效制作                      | ¥350.00 | 8   | ¥2,800.00  | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟 |

|     |           |           |   |           |                                           |
|-----|-----------|-----------|---|-----------|-------------------------------------------|
| 205 | 后期特效合成    | ¥320.00   | 3 | ¥960.00   | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 206 | 后期特效调色、渲染 | ¥500.00   | 3 | ¥1,500.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 207 | 后期转场效果制作  | ¥320.00   | 3 | ¥960.00   | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 208 | 字幕制作      | ¥200.00   | 5 | ¥1,000.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 209 | 配音（中文版）   | ¥500.00   | 5 | ¥2,500.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 210 | 配乐        | ¥700.00   | 5 | ¥3,500.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 211 | 片头动画艺术制作  | ¥600.00   | 5 | ¥3,000.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 212 | 动画艺术字体制作  | ¥330.00   | 5 | ¥1,650.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 213 | 片尾动画艺术制作  | ¥600.00   | 5 | ¥3,000.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 214 | 音编合成制作    | ¥280.00   | 5 | ¥1,400.00 | 回顾短片制作，<br>时长 5 分钟                        |
| 215 | 短片脚本      | ¥1,500.00 | 1 | ¥1,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作，时长 3<br>分钟 |
| 216 | 总导演       | ¥1,200.00 | 5 | ¥6,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作，时长 3<br>分钟 |
| 217 | 执行导演      | ¥1,000.00 | 5 | ¥5,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作，时长 3<br>分钟 |

|     |                         |         |    |           |                               |
|-----|-------------------------|---------|----|-----------|-------------------------------|
| 218 | 总制片                     | ¥800.00 | 5  | ¥4,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 219 | 制片监理                    | ¥500.00 | 5  | ¥2,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 220 | 技术总监制                   | ¥700.00 | 5  | ¥3,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 221 | 技术监制助理                  | ¥500.00 | 5  | ¥2,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 222 | 总统筹                     | ¥800.00 | 5  | ¥4,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 223 | 资深专业摄影师<br>(平面, 需要图生视频) | ¥980.00 | 5  | ¥4,900.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 224 | 摄影师助理(平面,<br>需要图生视频)    | ¥500.00 | 5  | ¥2,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 225 | 跟焦员                     | ¥400.00 | 10 | ¥4,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 226 | 总灯光师                    | ¥980.00 | 5  | ¥4,900.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |

|     |              |         |    |           |                               |
|-----|--------------|---------|----|-----------|-------------------------------|
|     |              |         |    |           | 分钟                            |
| 227 | 灯光师助理        | ¥600.00 | 10 | ¥6,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 228 | 掌机           | ¥500.00 | 5  | ¥2,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 229 | 场务部分         | ¥300.00 | 25 | ¥7,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 230 | 佳能 5D4 专业摄影机 | ¥800.00 | 5  | ¥4,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 231 | 摄像机寻像器       | ¥900.00 | 5  | ¥4,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 232 | 电动升降器        | ¥200.00 | 5  | ¥1,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 233 | 移动轨道         | ¥100.00 | 15 | ¥1,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 234 | 寻像器延长杆       | ¥150.00 | 5  | ¥750.00   | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |

|     |                    |         |    |           |                                                |
|-----|--------------------|---------|----|-----------|------------------------------------------------|
| 235 | 机顶监 Tvlogic<br>058 | ¥300.00 | 5  | ¥1,500.00 | 《共享荣光 同<br>创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作, 时长 3<br>分钟 |
| 236 | 无线发射接收             | ¥150.00 | 5  | ¥750.00   | 《共享荣光 同<br>创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作, 时长 3<br>分钟 |
| 237 | 跟焦器                | ¥500.00 | 5  | ¥2,500.00 | 《共享荣光 同<br>创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作, 时长 3<br>分钟 |
| 238 | 小斗                 | ¥30.00  | 5  | ¥150.00   | 《共享荣光 同<br>创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作, 时长 3<br>分钟 |
| 239 | 大斗                 | ¥60.00  | 5  | ¥300.00   | 《共享荣光 同<br>创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作, 时长 3<br>分钟 |
| 240 | 肩架                 | ¥150.00 | 5  | ¥750.00   | 《共享荣光 同<br>创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作, 时长 3<br>分钟 |
| 241 | 2575D 云台           | ¥350.00 | 5  | ¥1,750.00 | 《共享荣光 同<br>创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作, 时长 3<br>分钟 |
| 242 | 遮光斗                | ¥150.00 | 5  | ¥750.00   | 《共享荣光 同<br>创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作, 时长 3<br>分钟 |
| 243 | 黑柔 (6*6) 1/4 1/8   | ¥110.00 | 10 | ¥1,100.00 | 《共享荣光 同<br>创未来》企业在<br>海淀成长短片<br>制作, 时长 3       |

|     |                       |         |    |           |                                 |
|-----|-----------------------|---------|----|-----------|---------------------------------|
|     |                       |         |    |           | 分钟                              |
| 244 | 白柔 (6*6) 1/4 1/8      | ¥110.00 | 10 | ¥1,100.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 245 | 蓝色渐层 (6*6)<br>1. 2. 3 | ¥110.00 | 10 | ¥1,100.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 246 | 橙色渐层 (6*6)<br>1. 2. 3 | ¥110.00 | 10 | ¥1,100.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 247 | 偏振 (4*5.6)            | ¥80.00  | 5  | ¥400.00   | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 248 | 偏振 (6*6)              | ¥80.00  | 5  | ¥400.00   | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 249 | MP 12mm               | ¥120.00 | 5  | ¥600.00   | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 250 | 视频存储器                 | ¥30.00  | 30 | ¥900.00   | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 251 | 嫡灯 M18                | ¥110.00 | 5  | ¥550.00   | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长 3 分钟 |

|     |            |         |   |         |                                 |
|-----|------------|---------|---|---------|---------------------------------|
| 252 | 嫡灯 1.2     | ¥110.00 | 5 | ¥550.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 253 | 300D (带伞罩) | ¥100.00 | 5 | ¥500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 254 | 布灯         | ¥110.00 | 5 | ¥550.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 255 | 三节钢        | ¥15.00  | 5 | ¥75.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 256 | 两节钢        | ¥15.00  | 5 | ¥75.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 257 | 魔术腿        | ¥10.00  | 5 | ¥50.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 258 | 拐臂腿        | ¥10.00  | 5 | ¥50.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 259 | 16A 线      | ¥8.00   | 5 | ¥40.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 260 | 飞机头        | ¥15.00  | 5 | ¥75.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |

|     |          |        |   |         |                                 |
|-----|----------|--------|---|---------|---------------------------------|
|     |          |        |   |         | 分钟                              |
| 261 | 插线板      | ¥18.00 | 5 | ¥90.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 262 | 墙壁插      | ¥10.00 | 5 | ¥50.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 263 | 海螺兰头 2 个 | ¥10.00 | 5 | ¥50.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 264 | 叉子 2 个   | ¥10.00 | 5 | ¥50.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 265 | 4 4 片子   | ¥10.00 | 5 | ¥50.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 266 | 米菠萝 2 张  | ¥15.00 | 5 | ¥75.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 267 | 沙袋 10 个  | ¥15.00 | 5 | ¥75.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |
| 268 | 小蜜蜂录音设备  | ¥55.00 | 5 | ¥275.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长 3 分钟 |

|     |                       |         |    |            |                               |
|-----|-----------------------|---------|----|------------|-------------------------------|
| 269 | 挑杆话筒                  | ¥120.00 | 5  | ¥600.00    | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长3分钟 |
| 270 | 收音器                   | ¥150.00 | 5  | ¥750.00    | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长3分钟 |
| 271 | 车辆运输 (往返, 含摄影器材、灯光器材) | ¥300.00 | 10 | ¥3,000.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长3分钟 |
| 272 | 平面花字设计                | ¥550.00 | 15 | ¥8,250.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长3分钟 |
| 273 | 后期剪辑 (粗剪师)            | ¥500.00 | 32 | ¥16,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长3分钟 |
| 274 | 后期剪辑 (精剪师)            | ¥650.00 | 20 | ¥13,000.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长3分钟 |
| 275 | 素材收集                  | ¥300.00 | 9  | ¥2,700.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长3分钟 |
| 276 | 素材处理 (格式转码等)          | ¥550.00 | 9  | ¥4,950.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长3分钟 |
| 277 | 后期合成                  | ¥580.00 | 3  | ¥1,740.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海定成长短片制作, 时长3分钟 |

|     |           |         |   |           |                               |
|-----|-----------|---------|---|-----------|-------------------------------|
|     |           |         |   |           | 分钟                            |
| 278 | 后期包装      | ¥550.00 | 3 | ¥1,650.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 279 | 视频调色、渲染   | ¥980.00 | 3 | ¥2,940.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 280 | 后期特效制作    | ¥350.00 | 8 | ¥2,800.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 281 | 后期特效合成    | ¥320.00 | 3 | ¥960.00   | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 282 | 后期特效调色、渲染 | ¥500.00 | 3 | ¥1,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 283 | 后期转场效果制作  | ¥320.00 | 3 | ¥960.00   | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 284 | 字幕制作      | ¥200.00 | 3 | ¥600.00   | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |
| 285 | 配音(中文版)   | ¥500.00 | 3 | ¥1,500.00 | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作, 时长3分钟 |

|     |             |         |    |            |                              |
|-----|-------------|---------|----|------------|------------------------------|
| 286 | 配乐          | ¥700.00 | 3  | ¥2,100.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作，时长3分钟 |
| 287 | 片头动画艺术制作    | ¥600.00 | 5  | ¥3,000.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作，时长3分钟 |
| 288 | 动画艺术字体制作    | ¥330.00 | 5  | ¥1,650.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作，时长3分钟 |
| 289 | 片尾动画艺术制作    | ¥600.00 | 5  | ¥3,000.00  | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作，时长3分钟 |
| 290 | 音编合成制作      | ¥280.00 | 3  | ¥840.00    | 《共享荣光 同创未来》企业在海淀成长短片制作，时长3分钟 |
| 291 | 素材处理（格式转码等） | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00  | 致敬海淀企业》仪式背景动画制作              |
| 292 | 动画建模        | ¥220.00 | 38 | ¥8,360.00  | 致敬海淀企业》仪式背景动画制作              |
| 293 | 3维立体动画调色    | ¥180.00 | 38 | ¥6,840.00  | 致敬海淀企业》仪式背景动画制作              |
| 294 | 3维立体动画合成    | ¥350.00 | 38 | ¥13,300.00 | 致敬海淀企业》仪式背景动画制作              |
| 295 | 后期特效制作      | ¥350.00 | 38 | ¥13,300.00 | 致敬海淀企业》仪式背景动画制作              |
| 296 | 后期特效调渲染     | ¥150.00 | 38 | ¥5,700.00  | 致敬海淀企业》仪式背景动画制作              |

|     |                 |         |    |            |                                      |
|-----|-----------------|---------|----|------------|--------------------------------------|
| 297 | 后期转场效果制作        | ¥160.00 | 38 | ¥6,080.00  | 致敬海淀企业》<br>仪式背景动画<br>制作              |
| 298 | 素材处理（格式转<br>码等） | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00  | 《在海淀向新<br>而行》企业家演<br>讲动态动画制<br>作     |
| 299 | 动画建模            | ¥220.00 | 42 | ¥9,240.00  | 《在海淀向新<br>而行》企业家演<br>讲动态动画制<br>作     |
| 300 | 3 维立体动画调色       | ¥180.00 | 42 | ¥7,560.00  | 《在海淀向新<br>而行》企业家演<br>讲动态动画制<br>作     |
| 301 | 3 维立体动画合成       | ¥350.00 | 42 | ¥14,700.00 | 《在海淀向新<br>而行》企业家演<br>讲动态动画制<br>作     |
| 302 | 后期特效制作          | ¥350.00 | 42 | ¥14,700.00 | 《在海淀向新<br>而行》企业家演<br>讲动态动画制<br>作     |
| 303 | 后期特效调渲染         | ¥150.00 | 42 | ¥6,300.00  | 《在海淀向新<br>而行》企业家演<br>讲动态动画制<br>作     |
| 304 | 后期转场效果制作        | ¥160.00 | 42 | ¥6,720.00  | 《在海淀向新<br>而行》企业家演<br>讲动态动画制<br>作     |
| 305 | 素材处理（格式转<br>码等） | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00  | 发布《海淀建设<br>最具投资价值<br>城市倡议》动画<br>内容制作 |
| 306 | 动画建模            | ¥220.00 | 45 | ¥9,900.00  | 发布《海淀建设<br>最具投资价值<br>城市倡议》动画<br>内容制作 |
| 307 | 3 维立体动画调色       | ¥180.00 | 45 | ¥8,100.00  | 发布《海淀建设<br>最具投资价值<br>城市倡议》动画<br>内容制作 |

|     |             |           |    |            |                               |
|-----|-------------|-----------|----|------------|-------------------------------|
| 308 | 3 维立体动画合成   | ¥350.00   | 45 | ¥15,750.00 | 发布《海淀建设最具投资价值城市倡议》动画内容制作      |
| 309 | 后期特效制作      | ¥350.00   | 45 | ¥15,750.00 | 发布《海淀建设最具投资价值城市倡议》动画内容制作      |
| 310 | 后期特效调渲染     | ¥150.00   | 45 | ¥6,750.00  | 发布《海淀建设最具投资价值城市倡议》动画内容制作      |
| 311 | 后期转场效果制作    | ¥160.00   | 45 | ¥7,200.00  | 发布《海淀建设最具投资价值城市倡议》动画内容制作      |
| 312 | 背景视频分镜剧本    | ¥1,000.00 | 1  | ¥1,000.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 313 | 后期剪辑(粗剪师)   | ¥500.00   | 12 | ¥6,000.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 314 | 后期剪辑(精剪师)   | ¥650.00   | 6  | ¥3,900.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 315 | 素材处理(格式转码等) | ¥550.00   | 4  | ¥2,200.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 316 | 后期合成        | ¥580.00   | 3  | ¥1,740.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 317 | 后期包装        | ¥550.00   | 3  | ¥1,650.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 318 | 动画建模        | ¥220.00   | 42 | ¥9,240.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |

|     |           |         |    |            |                               |
|-----|-----------|---------|----|------------|-------------------------------|
| 319 | 3 维立体动画调色 | ¥180.00 | 42 | ¥7,560.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 320 | 3 维立体动画合成 | ¥350.00 | 42 | ¥14,700.00 | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 321 | 后期特效制作    | ¥350.00 | 42 | ¥14,700.00 | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 322 | 后期特效调渲染   | ¥150.00 | 42 | ¥6,300.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 323 | 后期转场效果制作  | ¥160.00 | 42 | ¥6,720.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 324 | 字幕制作      | ¥200.00 | 3  | ¥600.00    | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 325 | 配音 (中文版)  | ¥500.00 | 3  | ¥1,500.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 326 | 配乐        | ¥700.00 | 3  | ¥2,100.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 327 | 片头动画艺术制作  | ¥600.00 | 5  | ¥3,000.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 328 | 动画艺术字体制作  | ¥330.00 | 5  | ¥1,650.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |
| 329 | 片尾动画艺术制作  | ¥600.00 | 5  | ¥3,000.00  | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟 |

|     |              |         |    |            |                                    |
|-----|--------------|---------|----|------------|------------------------------------|
| 330 | 音编合成制作       | ¥280.00 | 3  | ¥840.00    | 现场连线 AI 原点社区线上启幕视频制作, 时长 3 分钟      |
| 331 | 素材处理 (格式转码等) | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00  | 空间发布(科学城、北部办、规自分局、住建委)开篇及发布动画制作    |
| 332 | 动画建模         | ¥220.00 | 52 | ¥11,440.00 | 空间发布(科学城、北部办、规自分局、住建委)开篇及发布动画制作    |
| 333 | 3 维立体动画调色    | ¥180.00 | 52 | ¥9,360.00  | 空间发布(科学城、北部办、规自分局、住建委)开篇及发布动画制作    |
| 334 | 3 维立体动画合成    | ¥350.00 | 52 | ¥18,200.00 | 空间发布(科学城、北部办、规自分局、住建委)开篇及发布动画制作    |
| 335 | 后期特效制作       | ¥350.00 | 52 | ¥18,200.00 | 空间发布(科学城、北部办、规自分局、住建委)开篇及发布动画制作    |
| 336 | 后期特效调渲染      | ¥150.00 | 52 | ¥7,800.00  | 空间发布(科学城、北部办、规自分局、住建委)开篇及发布动画制作    |
| 337 | 后期转场效果制作     | ¥160.00 | 52 | ¥8,320.00  | 空间发布(科学城、北部办、规自分局、住建委)开篇及发布动画制作    |
| 338 | 素材处理 (格式转码等) | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00  | 惠企举措发布 (科学城、区金融局、区数据局、区文旅局、区外事办)动画 |

|     |             |         |    |            |                                           |
|-----|-------------|---------|----|------------|-------------------------------------------|
|     |             |         |    |            | 内容制作                                      |
| 339 | 动画建模        | ¥220.00 | 50 | ¥11,000.00 | 惠企举措发布<br>(科学城、区金融局、区数据局、区文旅局、区外事办)动画内容制作 |
| 340 | 3 维立体动画调色   | ¥180.00 | 50 | ¥9,000.00  | 惠企举措发布<br>(科学城、区金融局、区数据局、区文旅局、区外事办)动画内容制作 |
| 341 | 3 维立体动画合成   | ¥350.00 | 50 | ¥17,500.00 | 惠企举措发布<br>(科学城、区金融局、区数据局、区文旅局、区外事办)动画内容制作 |
| 342 | 后期特效制作      | ¥350.00 | 50 | ¥17,500.00 | 惠企举措发布<br>(科学城、区金融局、区数据局、区文旅局、区外事办)动画内容制作 |
| 343 | 后期特效调渲染     | ¥150.00 | 50 | ¥7,500.00  | 惠企举措发布<br>(科学城、区金融局、区数据局、区文旅局、区外事办)动画内容制作 |
| 344 | 后期转场效果制作    | ¥160.00 | 50 | ¥8,000.00  | 惠企举措发布<br>(科学城、区金融局、区数据局、区文旅局、区外事办)动画内容制作 |
| 345 | 素材处理(格式转码等) | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00  | 发布大学生实习实践计划及系列签约(区人才局)动画内容制作              |

|     |             |         |    |            |                              |
|-----|-------------|---------|----|------------|------------------------------|
| 346 | 动画建模        | ¥220.00 | 38 | ¥8,360.00  | 发布大学生实习实践计划及系列签约(区人才局)动画内容制作 |
| 347 | 3 维立体动画调色   | ¥180.00 | 38 | ¥6,840.00  | 发布大学生实习实践计划及系列签约(区人才局)动画内容制作 |
| 348 | 3 维立体动画合成   | ¥350.00 | 38 | ¥13,300.00 | 发布大学生实习实践计划及系列签约(区人才局)动画内容制作 |
| 349 | 后期特效制作      | ¥350.00 | 38 | ¥13,300.00 | 发布大学生实习实践计划及系列签约(区人才局)动画内容制作 |
| 350 | 后期特效调渲染     | ¥150.00 | 38 | ¥5,700.00  | 发布大学生实习实践计划及系列签约(区人才局)动画内容制作 |
| 351 | 后期转场效果制作    | ¥160.00 | 38 | ¥6,080.00  | 发布大学生实习实践计划及系列签约(区人才局)动画内容制作 |
| 352 | 素材处理(格式转码等) | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00  | 揭牌+启动仪式(科学城、区市场监管局)动画内容制作    |
| 353 | 动画建模        | ¥220.00 | 35 | ¥7,700.00  | 揭牌+启动仪式(科学城、区市场监管局)动画内容制作    |
| 354 | 3 维立体动画调色   | ¥180.00 | 35 | ¥6,300.00  | 揭牌+启动仪式(科学城、区市场监管局)动画内容制作    |

|     |                 |         |    |            |                                       |
|-----|-----------------|---------|----|------------|---------------------------------------|
| 355 | 3 维立体动画合成       | ¥350.00 | 35 | ¥12,250.00 | 揭牌+启动仪式<br>(科学城、区市<br>监局)动画内容<br>制作   |
| 356 | 后期特效制作          | ¥350.00 | 35 | ¥12,250.00 | 揭牌+启动仪式<br>(科学城、区市<br>监局)动画内容<br>制作   |
| 357 | 后期特效调渲染         | ¥150.00 | 35 | ¥5,250.00  | 揭牌+启动仪式<br>(科学城、区市<br>监局)动画内容<br>制作   |
| 358 | 后期转场效果制作        | ¥160.00 | 35 | ¥5,600.00  | 揭牌+启动仪式<br>(科学城、区市<br>监局)动画内容<br>制作   |
| 359 | 素材处理(格式转<br>码等) | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00  | 签约环节(科学<br>城、区市监局、<br>区金融局)动画<br>内容制作 |
| 360 | 动画建模            | ¥220.00 | 30 | ¥6,600.00  | 签约环节(科学<br>城、区市监局、<br>区金融局)动画<br>内容制作 |
| 361 | 3 维立体动画调色       | ¥180.00 | 30 | ¥5,400.00  | 签约环节(科学<br>城、区市监局、<br>区金融局)动画<br>内容制作 |
| 362 | 3 维立体动画合成       | ¥350.00 | 30 | ¥10,500.00 | 签约环节(科学<br>城、区市监局、<br>区金融局)动画<br>内容制作 |
| 363 | 后期特效制作          | ¥350.00 | 30 | ¥10,500.00 | 签约环节(科学<br>城、区市监局、<br>区金融局)动画<br>内容制作 |
| 364 | 后期特效调渲染         | ¥150.00 | 30 | ¥4,500.00  | 签约环节(科学<br>城、区市监局、<br>区金融局)动画<br>内容制作 |
| 365 | 后期转场效果制作        | ¥160.00 | 30 | ¥4,800.00  | 签约环节(科学<br>城、区市监局、<br>区金融局)动画<br>内容制作 |

|     |             |         |    |           |                                                                     |
|-----|-------------|---------|----|-----------|---------------------------------------------------------------------|
| 366 | 素材处理（格式转码等） | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00 | 《直击投资界<br>睿见新未来》君<br>联资本现场演<br>讲（科学城）动<br>画内容制作                     |
| 367 | 动画建模        | ¥220.00 | 28 | ¥6,160.00 | 《直击投资界<br>睿见新未来》君<br>联资本现场演<br>讲（科学城）动<br>画内容制作                     |
| 368 | 3 维立体动画调色   | ¥180.00 | 28 | ¥5,040.00 | 《直击投资界<br>睿见新未来》君<br>联资本现场演<br>讲（科学城）动<br>画内容制作                     |
| 369 | 3 维立体动画合成   | ¥350.00 | 28 | ¥9,800.00 | 《直击投资界<br>睿见新未来》君<br>联资本现场演<br>讲（科学城）动<br>画内容制作                     |
| 370 | 后期特效制作      | ¥350.00 | 28 | ¥9,800.00 | 《直击投资界<br>睿见新未来》君<br>联资本现场演<br>讲（科学城）动<br>画内容制作                     |
| 371 | 后期特效调渲染     | ¥150.00 | 28 | ¥4,200.00 | 《直击投资界<br>睿见新未来》君<br>联资本现场演<br>讲（科学城）动<br>画内容制作                     |
| 372 | 后期转场效果制作    | ¥160.00 | 28 | ¥4,480.00 | 《直击投资界<br>睿见新未来》君<br>联资本现场演<br>讲（科学城）动<br>画内容制作                     |
| 373 | 素材处理（格式转码等） | ¥550.00 | 4  | ¥2,200.00 | 发布《2025 年<br>海淀经济社会<br>高质量发展任<br>务清单》<br>（区政府办、区<br>发改委等）动画<br>内容制作 |

|     |          |         |    |            |                                            |
|-----|----------|---------|----|------------|--------------------------------------------|
| 374 | 动画建模     | ¥220.00 | 30 | ¥6,600.00  | 发布《2025年海淀经济社会高质量发展任务清单》（区政府办、区发改委等）动画内容制作 |
| 375 | 3维立体动画调色 | ¥180.00 | 30 | ¥5,400.00  | 发布《2025年海淀经济社会高质量发展任务清单》（区政府办、区发改委等）动画内容制作 |
| 376 | 3维立体动画合成 | ¥350.00 | 30 | ¥10,500.00 | 发布《2025年海淀经济社会高质量发展任务清单》（区政府办、区发改委等）动画内容制作 |
| 377 | 后期特效制作   | ¥350.00 | 30 | ¥10,500.00 | 发布《2025年海淀经济社会高质量发展任务清单》（区政府办、区发改委等）动画内容制作 |
| 378 | 后期特效调渲染  | ¥150.00 | 30 | ¥4,500.00  | 发布《2025年海淀经济社会高质量发展任务清单》（区政府办、区发改委等）动画内容制作 |
| 379 | 后期转场效果制作 | ¥160.00 | 30 | ¥4,800.00  | 发布《2025年海淀经济社会高质量发展任务清单》（区政府办、区发改委等）动画内容制作 |

|     |                       |           |    |            |         |
|-----|-----------------------|-----------|----|------------|---------|
| 380 | 数字虚拟人策划方案             | ¥1,000.00 | 1  | ¥1,000.00  | 数字虚拟人制作 |
| 381 | 数字虚拟人风格设计             | ¥400.00   | 1  | ¥400.00    | 数字虚拟人制作 |
| 382 | 数字虚拟人场景设计             | ¥400.00   | 1  | ¥400.00    | 数字虚拟人制作 |
| 383 | 数字虚拟人分镜头脚本            | ¥500.00   | 1  | ¥500.00    | 数字虚拟人制作 |
| 384 | 数字虚拟人静态图片以及文字         | ¥160.00   | 55 | ¥8,800.00  | 数字虚拟人制作 |
| 385 | 数字虚拟人部分动画模型搭建         | ¥220.00   | 55 | ¥12,100.00 | 数字虚拟人制作 |
| 386 | 数字虚拟人部分动画三维故事模板制作     | ¥240.00   | 55 | ¥13,200.00 | 数字虚拟人制作 |
| 387 | 数字虚拟人互动部分动画 3D 角色细化部分 | ¥220.00   | 55 | ¥12,100.00 | 数字虚拟人制作 |
| 388 | 数字虚拟人互动两部分动画中期权重部分    | ¥150.00   | 55 | ¥8,250.00  | 数字虚拟人制作 |
| 389 | 数字虚拟人部分灯光制作部分         | ¥120.00   | 55 | ¥6,600.00  | 数字虚拟人制作 |
| 390 | 数字虚拟人互动部分动画渲染、合成部分    | ¥180.00   | 55 | ¥9,900.00  | 数字虚拟人制作 |
| 391 | 数字虚拟人互动部分动画后期剪辑       | ¥120.00   | 55 | ¥6,600.00  | 数字虚拟人制作 |
| 392 | 数字虚拟人互动部分动画特效制作       | ¥220.00   | 55 | ¥12,100.00 | 数字虚拟人制作 |
| 393 | 数字虚拟人互动部分动画配音配乐       | ¥500.00   | 1  | ¥500.00    | 数字虚拟人制作 |
| 394 | 数字虚拟人互动部分动画影片输出       | ¥500.00   | 1  | ¥500.00    | 数字虚拟人制作 |

|     |                    |            |      |            |             |
|-----|--------------------|------------|------|------------|-------------|
| 395 | 演员                 | ¥500.00    | 2    | ¥1,000.00  | 数字虚拟人制作     |
| 396 | 表演动作指导             | ¥600.00    | 5    | ¥3,000.00  | 数字虚拟人制作     |
| 397 | 真实人拍摄、编排           | ¥300.00    | 3    | ¥900.00    | 数字虚拟人制作     |
| 398 | 虚拟数字人音频提前录制、调试等    | ¥300.00    | 3    | ¥900.00    | 数字虚拟人制作     |
| 399 | 企业宣传手册文案内容策划及多次调整等 | ¥350.00    | 16   | ¥5,600.00  | 30年+企业宣传手册  |
| 400 | 企业宣传手册平面设计排版及多次调整  | ¥300.00    | 32   | ¥9,600.00  | 30年+企业宣传手册  |
| 401 | 宣传册打印及运输           | ¥8.50      | 2000 | ¥17,000.00 | 30年+企业宣传手册  |
| 402 | 人形机器人租赁            | ¥45,000.00 | 1    | ¥45,000.00 | 人形机器人辅助签约设备 |
| 403 | 签约设备租赁             | ¥2,500.00  | 2    | ¥5,000.00  | 人形机器人辅助签约设备 |
| 404 | 技术人员               | ¥1,000.00  | 4    | ¥4,000.00  | 人形机器人辅助签约设备 |
| 405 | 摄像机                | ¥1,500.00  | 4    | ¥6,000.00  | 活动现场视频直播    |
| 406 | 摄像机控制单元            | ¥480.00    | 4    | ¥1,920.00  | 活动现场视频直播    |
| 407 | 摄像机控制单元遥控面         | ¥480.00    | 4    | ¥1,920.00  | 活动现场视频直播    |
| 408 | 伺服组件               | ¥480.00    | 4    | ¥1,920.00  | 活动现场视频直播    |
| 409 | 高清寻像器              | ¥980.00    | 4    | ¥3,920.00  | 活动现场视频直播    |

|     |                          |           |   |            |          |
|-----|--------------------------|-----------|---|------------|----------|
| 410 | 黑白寻像器                    | ¥980.00   | 4 | ¥3,920.00  | 活动现场视频直播 |
| 411 | 高清镜头                     | ¥880.00   | 4 | ¥3,520.00  | 活动现场视频直播 |
| 412 | 高清广角镜头                   | ¥880.00   | 4 | ¥3,520.00  | 活动现场视频直播 |
| 413 | 高清长焦镜头                   | ¥980.00   | 4 | ¥3,920.00  | 活动现场视频直播 |
| 414 | 高清硬盘录机                   | ¥980.00   | 4 | ¥3,920.00  | 活动现场视频直播 |
| 415 | 系统线材                     | ¥500.00   | 4 | ¥2,000.00  | 活动现场视频直播 |
| 416 | 录音设备                     | ¥1,200.00 | 4 | ¥4,800.00  | 活动现场视频直播 |
| 417 | 高清讯道                     | ¥2,200.00 | 4 | ¥8,800.00  | 活动现场视频直播 |
| 418 | 摄像人员                     | ¥1,000.00 | 4 | ¥4,000.00  | 活动现场视频直播 |
| 419 | 图片摄像机租赁                  | ¥1,000.00 | 2 | ¥2,000.00  | 活动现场图片直播 |
| 420 | 图片摄像                     | ¥1,000.00 | 2 | ¥2,000.00  | 活动现场图片直播 |
| 421 | 图片调修、云相册上传               | ¥500.00   | 2 | ¥1,000.00  | 活动现场图片直播 |
| 422 | 宣传策划方案                   | ¥880.00   | 1 | ¥880.00    | 活动长尾宣传   |
| 423 | 宣传执行方案                   | ¥800.00   | 1 | ¥800.00    | 活动长尾宣传   |
| 424 | 结合高质量发展活动，制作并剪辑传播短视频3个，用 | ¥6,500.00 | 3 | ¥19,500.00 | 活动长尾宣传   |

|     |                         |               |    |               |                                                                                          |
|-----|-------------------------|---------------|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
|     | 于长尾宣传                   |               |    |               |                                                                                          |
| 425 | 包括视频制作、后期剪辑、包装调色、特效、解说等 | ¥1,800.00     | 20 | ¥36,000.00    | 活动结束后,制作1个成果总结片,时长为5分钟。包括视频拍摄、视频剪辑(粗剪、精剪)、视频调色渲染、动画不少于20秒、片头片尾制作、特效制作、配音配乐、字幕制作等,5人4天来制作 |
| 426 | 微信系列海报设计                | ¥500.00       | 4  | ¥2,000.00     | 活动长尾宣传                                                                                   |
| 427 | 系列传播长图设计                | ¥800.00       | 2  | ¥1,600.00     | 活动长尾宣传                                                                                   |
| 428 | 长尾传播推文撰写                | ¥500.00       | 2  | ¥1,000.00     | 活动长尾宣传                                                                                   |
| 429 | 数据运营分析报告                | ¥1,500.00     | 1  | ¥1,500.00     | 活动长尾宣传                                                                                   |
| 430 | 流量不少于1500万传播            | ¥20,000.00    | 1  | ¥20,000.00    | 活动长尾宣传                                                                                   |
| 431 | 主流媒体宣传                  | ¥1,200.00     | 30 | ¥36,000.00    | 活动长尾宣传                                                                                   |
| 432 | 粉丝互动回复以留言精选             | ¥300.00       | 6  | ¥1,800.00     | 活动长尾宣传                                                                                   |
| 433 | 场地租赁                    | ¥1,587,800.00 | 1  | ¥1,587,800.00 | 中关村国际科技创新中心,畅春厅、2个工作间、随行人员房间、2个贵宾室、公区、一层序厅大屏幕、门头广告位、畅春                                   |

|       |  |  |  |               |                          |
|-------|--|--|--|---------------|--------------------------|
|       |  |  |  |               | 厅吊点、茶水、<br>矿泉水、空气调<br>节等 |
| 总价（元） |  |  |  | ¥3,743,675.00 | 无                        |

#### 附件 1.2 验收标准

按照采购需求完成本项目全部服务内容，确保服务高质量完成，完成数据材料整理和总结报告。配合采购人做好项目实施进度跟进、履约验收等工作。具体包括：

1. 按照采购人要求，优质高效完成各项工作。
2. 完成数据材料整理、各项总结。
3. 按要求提交实施进度情况、总结报告等材料。